לפני כבוד השופטת ענת יהב-שופטת
המבקשת: מדינת ישראל

נגד
המשיב: פיוטר סעקיאן

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד פינצ'י

ב"כ המשיב עו"ד מלמה

המשיב נוכח

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפניי בקשה למעצרו עד תום ההליכים המשפטיים של המשיב, לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996.

הבקשה מתבקשת לאור העובדה כי במקביל הוגש כתב אישום אשר מייחס למשיב כי נתפס נוהג ביום 12.8.17 בשעה 17:30 בתוככי העיר בת ים כשהוא שיכור ובבדיקת נשיפה נמצא ריכוז אלכוהול של 742 מיקרוגרם לליטר אוויר נשוף.

עוד נרשם בכתב האישום כי הנאשם כשל במבחני המאפיינים.

סופו של יום ואף על פי שקיימת עילת מעצר, הרי שלאור העובדה שכבר פסלתי את רישונו של המשיב בהליך מקביל

בהסכמתו, נראה לי כי מסוכנותו מתאינת בכך ואינני קובעת כל ערבויות נוספות.

לפיכך, אני דוחה את הבקשה במלואה.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ז,
15/08/2017 במעמד הנוכחים.
ענת יהב, שופטת**